
Objednací č. 00988603
Název výrobce DeWALT
Množství v balení 1
Balení ks

Doplňující informace

PRŮMYSLOVÝ MOKRÝ/SUCHÝ VYSAVAČ S DÁLKOVÝM
OVLÁDÁNÍM
DeWalt DXV23G

• nástěnný vysavač na mokré a suché vysávání ideální pro malé a
velká staveniště
• se stěnovým držákem včetně ultraflexibilní hadice (ø 48 mm x 1,5 až
6,1 m)
• velká taška na příslušenství
• úložný prostor pro bezpečné uložení prodlužovací trubky a navíječ
kabelu také usnadňuje navíjení kabelu.< br />• velký, vodotěsný
vypínač pro rychlé a bezpečné ovládání
• vestavěné připojení ventilátoru pro okamžitou změnu vysavače na
výkonný foukač
• systém rychlospojek pro snadné a bezpečné připojení

Příslušenství:

Hadice ø 48 mm x 1,5 až 6,1 m, 2 x prodlužovací trubka, filtrační
patrona, podlahová hubice, víceúčelová hubice, štěrbinová hubice,
drápový nástavec, jednorázový filtrační sáček, sáček na příslušenství,
kulatý kartáč, tlumič, dálkové ovládání, pěnový filtr, nástavný adaptér
< br />Technické údaje::

• objem: 23l
• napětí: 220-240V 50/60Hz
• výkon: 1100W
• utěsněný tlak: 12kPA
• průtok vzduchu: 37,8 l/s
• délka kabelu: 3,05m

Naleznete v katalogu na stránce
Servisní a dílenské potřeby 337, 339, 340, 341

Vysavač
DXV23G, 23 l, montáž na stěnu,

24.04.2025

Výše uvedené náhradní díly jsou vyráběny vybranými výrobci a nejsou originálními náhradními díly, pokud nejsou výslovně označeny jako „originální“. Uvedená původní čísla a označení
systému slouží pouze k identifikaci součástí a nelze je dále používat. Pokud není uvedeno jinak - rozměry v mm, sazba, chyby tisku a změny vyhrazeny. Platí naše smluvní podmínky.

Prillinger, spol. s r.o.,Okres Strakonice, CZ-38731 Radomyšl 248 www.prillinger.cz


	Vysavač
	Doplňující informace


